

بازار ارز در کنترل بانک مرکزی است



به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، عبدالناصر همتی در ادامه با اشاره به عوامل ایجاد تعادل در بازار ارز گفت: اقدامات بانک مرکزی در تأمین و تسهیل عرضه اسکناس و حواله توسط فعالین بازار و نیز گشایش تدریجی کانال های مالی با کشورهای هشتگانه و اتحادیه اروپا ثبات لازم در بازار ارز در مسیر هدف تعیین شده را به وجود خواهد آورد.

همتی همچنین با تأکید بر اینکه بازار ارز در کنترل بانک مرکزی است و نحوه دخالت در بازار ارز بخشی از برنامه مدیریت بازار است به مردم هشدار داده است که با توجه به ریسک بازار مراقبت لازم را داشته باشند و در دام نوسان گیری و سفته بازی دلالان ارز قرار نگیرند.

رییس کل بانک مرکزی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود با بیان اینکه آنچه امروز در بازار ارز شاهد آن هستیم روند طبیعی تعدیل تدریجی قیمت ارز در مسیر واقعی شدن آن است افزود: بانک مرکزی به دور از هیجانات غیر ضرور و باتدبیر لازم بازار را مدیریت و هدایت می کند.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت:

اعتبار مشتریان، ملاک پرداخت تسهیلات



اینکه در اعتبارسنجی، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری با استفاده از اطلاعات حال و گذشته متقاضی، توان بازپرداخت وام توسط وی را ارزیابی کرده و به مشتری امتیاز (سطح اعتباری) خاص خود را می دهند، افزود: این روش ابزاری عینی برای مدیریت ریسک اعتباری بانک‌هاست و مشتریان اعتباری را بی‌طرفانه و براساس آمار و اطلاعات کیفی و

قرض الحسنه رسالت با شعار بانکی اجتماعی با خدمات نوین، مدت‌هاست شرعی، آسان و ارزان بودن خدمات مدرن را مبنای قرار داده و توجه به خواست‌ها و دغدغه‌های مشتریان را سرلوحه قرار داده است. این بانک با سنجش اعتبار مشتریان برای پرداخت تسهیلات، برای اولین بار در کشور، اعتبارسنجی افراد حقیقی را اجرایی کرده است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت با مطالبات معوق و عدم تعهد برخی مشتریان بر سخت‌گیری بانک‌ها دامن زده و دود آن به چشم همه مشتریانی رفته است. نقش اساسی وام‌ها در صنعت بانکداری، افزایش تعداد درخواست تسهیلات و ریسک موجود در این صنعت، ارائه روشی مدیریتی برای تسهیل در روند تسهیلات و به دنبال آن، کاهش مطالبات معوق را انکارناپذیر کرده است. بانک

کسب رتبه برتر گزینش توسط بانک مسکن

در ردیف هسته‌های گزینش، حائز رتبه برتر قرار گرفته است. بانک مرکزی در بند دوم تأکید کرده که بررسی صلاحیت متقاضیان همکاری و همچنین بررسی سالانه نیروهای قراردادی شاغل بخشی از وظایف هسته گزینش بوده و انجام مطلوب این وظیفه مستلزم تشکیل جلسات منظم اعضا و اعمال حساسیت در این خصوص است که هسته گزینش بانک مسکن نسبت به انجام این مهم به نحو شایسته اقدام کرده است. از نگاه بانک مرکزی، عملکرد هسته گزینش از نظر کیفی مخصوصاً در بخش تحقیق نسبت به سال گذشته رشد چشمگیر و قابل توجهی داشت و استثنائاً زمان بررسی پرونده‌ها که بعضاً طولانی و فراتر از مهلت قانونی بوده، اشکال قابل ذکری مشاهده نمی‌شود. در بند آخر نیز بانک مرکزی

گزینش نیز در راستای انجام وظایف قانونی و آیین نامه اجرایی آن در سال جاری اقدام به انجام یک دوره بازرسی از هسته‌های گزینش تابعه، از جمله هسته گزینش بانک مسکن در مرداد ماه سال جاری کرده و خلاصه‌ای از نتایج حاصل شده را در ۴ بند تشریح کرده است.

بر اساس بند یک این نامه بانک مرکزی، ارزیابی عملکرد سالانه هسته شامل ابعاد مختلف ارزیابی شکلی پرونده‌ها، نحوه انجام تحقیقات و مصاحبه‌ها، کیفیت صدور رأی و ارزیابی نیروهای گزینش است که هسته گزینش بانک مسکن در بخش ارزیابی شکلی ۹۶.۵ امتیاز، در بخش تحقیق، مصاحبه و صدور رأی نیز ۱۰۰ امتیاز متوسط را کسب کرده که در مجموع از ۴۰۰ امتیاز قابل احراز، ۳۹۷ امتیاز (معادل ۹۹.۳ درصد) را کسب کرده است و

اداره دبیرخانه هیات مرکزی گزینش بانک‌ها در یک اطلاعیه رسمی اعلام کرد که بانک مسکن در میان بانک‌های کشور رتبه برتر را در بخش گزینش بانک‌ها کسب کرده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا، اداره دبیرخانه هیات مرکزی گزینش بانک‌ها در یک نامه ۵ بندی خطاب به ابوالقاسم رحیمی انارکی، مدیر عامل بانک مسکن، اعلام کرد که هسته گزینش بانک مسکن، رتبه برتر را در سال ۱۳۹۶ در میان بانک‌های کشور کسب کرده است. این نامه در ابتدا با استناد به بند ۵ ماده ۸ قانون گزینش کشور، وظیفه بازرسی، نظارت و ارزشیابی عملکرد هسته‌های گزینش را بر عهده هیات مرکزی گزینش عنوان کرده است. بر این اساس، هیات مرکزی

سیدضیاء ایمانی مدیر عامل بانک مهر اقتصاد به مناسبت بیست و ششمین سال فعالیت بانک مهر اقتصاد پیامی بدین مضمون صادر کرد.

در متن این پیام آمده است:

امروز در حالی وارد بیست و ششمین سال فعالیت بانک مهر اقتصاد می‌شویم که این بانک با اتکال به خداوند متعال و تلاش و پشتکار سرمایه انسانی خود و متعهدش از جایگاه قابل اعتنایی در شبکه

استوارتر از پیش در بیست و ششمین سال فعالیت بانک مهر اقتصاد



امورات اقتصادی هموطنان گرامی رو یکدیگر مشتری مدارانه در مسیر اهداف کلان اقتصادی نظام و اعتلا و آبادانی کشور حرکت کنیم و این امانت گرانبه‌ارایه بهترین شکل تقدیم آیندگان نماییم.

در ره منزل لیلی که خطر هاست در آن شرط اول قدم آنتست که مجنون باشی

سید ضیاء ایمانی
مدیر عامل بانک

بانک‌های قدیمی و با تجربه کشور حرکت کند و چه بسا در پاره‌ای موارد گوی سبقت را از آنان برآید.

امروز بسا تکیه بر بیش از ربع قرن تجربه و پشت سر گذاردن تمامی موانع حساس و گردنه‌های سخت و دشوار، چشم انداز پیش رو را روشنتر و از هر زمان دیگری ترسیم می‌کنیم و دست در دست هم با توکل بر حضرت دوست، آینده را در خشان‌تر از قبل خواهیم ساخت.

به مناسبت آغاز دوازدهمین سال فعالیت بانک قرض الحسنه مهر ایران، روزنامه عصر اقتصاد در سرمقاله خود به عملکرد این بانک پرداخته است.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در سرمقاله روزنامه عصر اقتصاد که توسط سیف الله یزدانی، مدیرمسئول این روزنامه به تحریر درآمده نوشته شده است: در حالیکه به استقبال آغاز دوازدهمین سال فعالیت بانک قرض الحسنه مهر ایران می‌رویم که موضوع اصلاح نظام بانکی در دستور کار بانک مرکزی، دولت و مجلس قرار دارد و این در شرایطی است که به غیر از بانکداری غربی و بانکداری براساس قانون بانکداری بدون ربای مصوب سال ۱۳۶۲، تمانوی‌های اعتبار و صندوق‌های قرض الحسنه مردمی و صنفی الگوی تجربه شده دیگری را که بتواند از یک طرف نیازهای توسعه‌های کشور را پاسخ دهد و از سوی دیگر قدرت لینک

بانک قرض الحسنه مهر ایران محور توسعه بانکداری اسلامی

درآمذایی آن نقشی ندارد و توانسته است متناسب با جریان کار خود، امور را به گونه‌ای تنظیم کند که با کمترین معوقات، سوددهی منطقی خود را حفظ کند و به جای اینکه پول را ابزار مشکوک به ربای کسب و کار قرار دهد، گردش امور خود را به فعالیت‌های اختصاصی بانکداری متکی نماید.

لازم به ذکر است که از آنجا که بانک قرض الحسنه مهر ایران منابع مالی خود را بر خلاف سایر بانک‌ها از مساباقته نرخ سود سپرده‌ها کسب نمی‌کند و به همین دلیل هم به غیر از کار مزد عملیات بانکداری از تسهیلات اعطایی در آمدی به دست نمی‌آورد، بنابراین انتظار می‌رود در تجهیز منابع این بانک برای قدرت مانور بیشتر و ایجاد وجه غالب در خدمات بانکداری هم از نظر منابع دولتی و هم از منابع مردمی و بخش خصوصی، بیش از پیش تقویت شود.

بدیهی است توجه مردم و مسئولان به تقویت

قانون پیش رو خواهد گذاشت. خوشبختانه بانک قرض الحسنه مهر ایران به دلیل اینکه از ابتدای فعالیت خود در ۱۱ سال پیش تاکنون اصرار بر تبعیت از موازین فعالیت‌های قرض الحسنه داشته و دارد به معضلات مالی و عملیاتی فعلی بانکداری کشور آلوده نشده است و سبک باری لازم را هم برای ارائه الگوی اولیه و هم فعالیت به عنوان پایلوت مطلوب بانکداری اسلامی با اصلاح قانون بانکداری دارد.

در واقع به جرات می‌توان گفت این بانک با داشتن شبکه مناسب می‌تواند هسته اولیه بانکداری اسلامی را تشکیل دهد و مکانیزم های مطلوب توسعه‌ای را به مرور بر آن بیافزاییم.

واقعیت این است که برخلاف سایر بانک‌های دولتی و خصوصی، تکیه بانک مهر ایران بر خدمات بانکداری بوده و به هیچ وجه درآمدهای تجاری و معاملاتی غیر بانکی در

شدن با بانکداری بین‌المللی راداشته باشد، در اختیار نداریم.

لازم به ذکر است که ذینفعان اصلاح نظام بانکی به دنبال مفاد و موادی در این اصلاحیه می‌گردند که مشکلات روز آنان را حل و فصل کند و کمتر به فکر تحول بنیادین در بانکداری کشور هستند.

اما بانکداری اسلامی به عنوان یک رویه ارزشمند، فراتر و جامع‌تر از بانکداری بدون ربا، مقتضیاتی را طلب می‌کند که بانکداری فعلی آمادگی مالی و ارزشی منطبق با آن را ندارد.

مسائلی مانند نگاهداری، ورود در معاملات غیر بانکی و هدف گذاری کسب سود به جای خدمات علمی بانکی، شرایطی را پیش آورده است که اگر قادر به تدوین نظام بانکداری مطلوب هم بشویم، دغدغه‌ها و پیچیدگی‌های ناشی از عملکرد سیستم فعلی بانکداری کشور گره‌های هزار تویی را در برابر اجرایی شدن

منابع مالی بانک قرض الحسنه مهر ایران با تبعیت از سپرده‌های قرض الحسنه می‌تواند این منابع را با کمترین هزینه در اختیار اقتصاد مولد و نیازهای مردمی قرار دهد که طبیعتاً آثار آن در کاهش هزینه‌های تولید و بهبود معیشت مردم بروز خواهد کرد که بخشی از خیر مضاعف موعود الهی در مورد قرض الحسنه در این مکانیزم نهفته است.

در واقع با توجه به اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران خود را کارگزار واقعی نظام پولی کشور می‌داند، نمی‌تواند به عنوان مقصد سودجویان و کاسبان سوداگر باشد، بلکه در فضایی کاملاً سالم و به دور از شبهه ربا و سوداگری به ایجاد رابطه منطقی پولی بین مردم و اقتصاد مولد کمک می‌کند.

به همین دلیل انتظار می‌رود علاوه بر ارتقاء جایگاه بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصلاح نظام بانکی در تجهیز و پشتیبانی آن نیز اقدامات بایسته و شایسته صورت گیرد.

افروز بهرامی، مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات شد

طی حکمی از سوی رحمانی وزیر صنعت معدن و تجارت افروز بهرامی به عنوان رئیس



هیات مدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات جمهوری اسلامی ایران منصوب شد. دکتر افروز بهرامی از بانوان جوان، توانمند و موفق و خوشنام در عرصه صنعت و اجتماعی کشور و دانش آموخته رشته‌های مهندسی شیمی، مهندسی صنایع دکترا فاینانس از کشور فرانسه است. وی از مدیران با سابقه سازمان گسترش و صنایع ایران و پیش از این مدیر کل سرمایه گذاری خارجی وزارت صنعت، معدن و تجارت بوده که در زمینه جذب سرمایه گذاری و شناخت بازارهای بین المللی و صادرات سابقه درخشانی داشته است.

طرح عقیق بانک انصار با سقف ۱۰ میلیارد ریال در حال اجراست

طرح تسهیلاتی عقیق بانک انصار با سقف ۱۰ میلیارد ریال و اقساط ۱۰۰ ماهه در حال



اجراست و مشتریان بانک، صاحبان کسب و کار و عموم مردم می‌توانند براساس عقد مباحه از آن استفاده کنند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند به منظور بهره مندی از این طرح نسبت به افتتاح سپرده قرض الحسنه جاری بدون دسته چک اقدام نمایند و بانک نیز به منظور قدردانی از دارندگان این نوع حساب‌ها خود را مکلف به در نظر گرفتن امتیاز تسهیلات برای مشتریان می‌داند.

پرداخت مطالبات سپرده گذاران گلیم و گبه کرمانشاهان توسط موسسه ملل

نماینده مردم تبریز، آذربهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی



در باره آخرین وضعیت گلیم و گبه کرمانشاه اظهار داشت: مقرر شده خط اعتباری به موسسه اعتباری ملل داده شود. تا با نظارت استانداری تا ۱۰ میلیون تومان به تمامی سپرده گذاران پرداخت شود، که با این رقم حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد سپرده گذاران تسویه حساب می‌شوند. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از خبرگزاری خانه ملت، نایب رییس مجلس، با بیان اینکه ارزش دارایی‌های مؤسسات براساس نرخ تورم، بیشتر شده است، گفت: مقرر شده اطلاع رسانی فروش اموال از سوی بانک مرکزی به سپرده گذاران انجام شود و سپرده گذاران در بحث فروش اموال دخیل شوند. مسعود پزشکیان در تشریح آخرین نشست نمایندگان سران سه قوه برای پیگیری مشکلات مؤسسات مالی و اعتباری گفت: در این نشست گزارشی از قیمت اموال مؤسسات پس از بازنگری ارائه شد که بر این اساس قیمت دارایی‌های مؤسسات مالی ۳۰ درصد افزایش یافته و بر این اساس توان پرداخت‌ها نیز افزایش می‌یابد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مقرر شده بود اموال مؤسسات مالی و اعتباری در مناقصه به فروش رسیده و اگر خریداری وجود نداشت، به بانک‌ها داده شود، افزود: در تصمیم جدید مقرر شد به تمامی سپرده گذاران مؤسسات مالی و اعتباری اطلاع رسانی شود تا اگر قیمت کارشناسی اموال براساس نظر سپرده گذاران پایین بود، یک ماه فرصت داشته باشند مشتری برای قیمت بالاتر پیدا کنند تا اموال با قیمت مناسب‌تری به فروش برسد.